

Nr sprawy: DO/DZ-TPbn-381-2-54/21

## DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 19.07.2021 r. pod numerem 2021/BZP 00119059/01 na zakup oleju napędowego i benzyny dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

### Pytanie nr 1:

W odniesieniu do zapisów SWZ i zapisów projektowych postanowień umowy, informuję, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na opisaną powyżej sytuację.

### Pytanie nr 2:

Przy powyższym pytaniu informuję, że nie wszystkie stacje Wykonawcy, ale ich większość, w kraju działają w systemie całodobowym, czy zatem Zamawiający akceptuje taką sytuację?

Pytanie dotyczy zapisu par 3 ust. 1 projektowych postanowień umowy.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na opisaną powyżej sytuację.

### Pytanie nr 3:

W przypadku kiedy Zamawiający posiadałby karty paliwowe i byłaby możliwość autoryzowania tychże kart na poczet nowej umowy, bez konieczności fizycznego wydawania nowych kart, Zamawiający wyraziłby zgodę na takie działanie ?

Pytanie dotyczy zapisu par 3 ust. 5 projektowych postanowień umowy.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę.

### Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projektowych postanowieniach umowy:

- §4 ust. 8 - płatności należności z tytułu nabycia paliw dokonywane były przez Zamawiającego w formie przelewów w ciągu 21 dni lub 30 od dnia wystawienia faktury na rachunek bankowy każdorazowo wskazany na fakturze vat?

Wykonawca przy wskazanym powyżej terminie (jeden do wyboru) umożliwia także wprowadzenie elektronicznej faktury, tzw. e-faktury - faktury sprzedaży wystawianej w formie elektronicznej (format PDF), zamiast faktury papierowej, która udostępniona jest na spersonalizowanym portalu internetowym, zabezpieczona certyfikowanym podpisem elektronicznym. Zamawiający otrzyma indywidualny dostęp (dane do logowania się), a także na wskazany adres e-mail zawiadomienia o możliwości pobrania efv z portalu. EFV usprawnia m.in. czas doręczenia – otrzymania faktury.

- §4 ust. 9 - w treści paragrafu dokonać modyfikacji i wprowadzić zapis: „Za datę zapłaty przyjmuje się datę wpływu należności na konto Wykonawcy”, co usprawni proces regulowania należności i zapobiegnie przekroczeniu terminu płatności i naliczaniu odsetek za zwłokę?

- w §7 dodać kolejny ustępu o treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Ad. 1) Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Ad. 2) Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Ad. 3) Zamawiający wprowadza zmianę w §7 „Projektowanych postanowień umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy” (załącznik nr 5 do SWZ) poprzez dodanie ust. 6 wg poniższego:

„Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający (mając na uwadze zapis §3 ust. 4 projektowych postanowieniach umowy) dopuści możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta), do listy załączników ogólne warunki sprzedaży i używania kart paliwowych danego Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie. Wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji?

Wobec powyższych pytań proszę o przesunięcie terminu składania ofert.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Ponadto Zamawiający informuje, iż pismem z dnia 27.07.2021 r. dokonał zmiany terminy składania i otwarcia ofert na dzień 03.08.2021 r.

-----  
Zaznacza się, iż Wykonawca w zakresie dotyczącym pytania nr 5 dołączył ogólne warunki sprzedaży i używania kart paliwowych, których Zamawiający nie upublicznia w niniejszym piśmie, ze względu na obowiązek, o którym mowa w art. 284 ust. 6 ustawy Pzp – „Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiającego udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania ...”.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Z-CADYREKTORA  
ds. Finansowy i Zarządzania

*mgr Anna Kotuła*

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia

*mgr Urszula Wojcieszek*